
Město Kyjov

321 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 700,00

322 třída 2 Nedaňové příjmy 34 923 300,00 36 800,00

323 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 66 000,00 82 500,00

120 000,00

319 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

320 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

321 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 700,00

322 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 36 800,00

323 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 82 500,00

120 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 11.4.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

324 třída 4
Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Obnova značení naučné 

stezky Kyjov - Bohuslavice
0,00 242 900,00

242 900,00

324 třída 6 Obnova značení naučné stezky Kyjov - Bohuslavice 0,00 303 600,00

324 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 -60 700,00

325 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

242 900,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 04. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 11.4.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 319 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -131 000 1 016 300 +885 300 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 23 10 61 21 0 0 0 07 0 600050 +99 300 0 +99 300

navýšení pol.stavby - Prodloužení 

vodovodu na ul. Kostelecká - 

zpracování PD pro DUR+DSP

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 +31 700 101 783 800 +101 815 500

navýšení pol.stavby Modernizace 

koupaliště a výstavba krytého 

bazénu Kyjov - odbočka vodovodu 

pro závlahy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Snížení o částku Kč 131 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.

Navýšení o částku Kč 131 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 320 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600047 -30 000 1 561 400 +1 531 400
snížení pol. Rekonstrukce VO - 

ul.Nádražní

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600051 +30 000 0 +30 000

navýšení pol.stavby - Obnova 

značení naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Snížení o částku Kč 30 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka Rekonstrukce VO - ul.Nádražní. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 30 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 , položka Obnova značení naučné stezky Kyjov - Bohuslavice. Jedná se o 

přesun prostředků v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 321 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +100 4 000 4 100 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 +600 4 100 4 700 Vřesovice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 22 51 69 0 0 0 14 0 213 +700 1 200 400 +1 201 100 navýšení pol.nákup ost.služeb

Celkové zvýšení/snížení výdajů +700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Navýšení o částku Kč 0,7 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za zápis do ISÚI.

Navýšení o částku Kč 0,7 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka nákup ostatních služeb.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 322 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 01 0 0 +36 800 +0 +36 800

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města - rotační kartotéka

Celkové zvýšení/snížení příjmů +36 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 +36 800 +750 000 +786 800 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +36 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Navýšení o částku 36,8 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města - 

rotační kartotéka.

Navýšení o částku 36,8 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01,položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 323 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +82 500 66 000 148 500

navýšení pol.ostatní přijaté 

neinvestiční transfery ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +82 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 6 0 +61 700 49 300 +111 000 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 6 0 +15 300 12 200 +27 500 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 6 0 +5 500 4 500 +10 000 navýšení pol.zdrav.pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +82 500 148 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 04. 2022

Navýšení o částku Kč 82,5 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté neinvestiční transfery ze SR. Jedná 

se o dotaci od úřadu práce na rok 2022 na základě prodloužení dohod o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP. Výše příspěvku 

zůstává stejná 16.500 Kč/měs.

Navýšení o částku Kč 82,5 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06 na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 324 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 13 0 89518 1305 11 0 600051 +155 500 0 155 500

navýšení pol.investiční přijaté 

transfery ze státních fondů

231 0 0 0 42 13 0 89517 1301 11 0 600051 +87 400 0 87 400

navýšení pol.investiční přijaté 

transfery ze státních fondů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +242 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 89518 1305 7 0 600051 +155 500 0 +155 500

navýšení pol.stavby - Obnova 

značení naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice

231 0 22 19 61 21 0 89517 1301 7 0 600051 +87 400 0 +87 400

navýšení pol.stavby - Obnova 

značení naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice

231 0 22 19 61 21 0 0 1301 7 0 600051 +60 700 0 +60 700

navýšení pol.stavby - Obnova 

značení naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -60 700 885 300 +824 600 snížení pol. Projektová dokumentace

Celkové zvýšení/snížení výdajů +242 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 04. 2022

Navýšení o částku Kč 242,9 tis.  v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka investiční přijaté transfery ze státních fondů. Jedná 

se o dotaci  na akci Obnova značení naučné stezky Kyjov - Bohuslavice, která bude podpořena ze Státního zemědělského intervenčního fondu z  

Programu rozvoje venkova ČR.

Navýšení o částku Kč 242,9 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách - Obnova značení naučné 

stezky Kyjov - Bohuslavice.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 325 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600047 -20 000 1 531 400 +1 511 400
snížení pol. Rekonstrukce VO - 

ul.Nádražní

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600051 +20 000 30 000 +50 000

navýšení pol.stavby - Obnova 

značení naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 04. 2022

Snížení o částku Kč 20 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka Rekonstrukce VO - ul.Nádražní. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 20 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 , položka Obnova značení naučné stezky Kyjov - Bohuslavice. Jedná se o 

přesun prostředků v rámci kapitálových výdajů.


